PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRACICABA

CONCURSO PÚBLICO Nº 7/2014
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE – MANDADO DE SEGURANÇA

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRACICABA, em cumprimento às disposições constantes no Edital de Abertura de Inscrições
do Concurso Público n° 7/2014,

RESOLVE:

1 – CONVOCAR o candidato abaixo relacionado, para realizar INSPEÇÃO DE SAÚDE, em atendimento ao Mandado de Segurança –
Processo Judicial nº 1021314-68.2015.8.26.0451 – Ordem 5458/2015, a ser aplicado conforme o item 6.1.4 do Edital de Concurso, de
caráter eliminatório, no dia e horário conforme abaixo.

2 - ESTABELECER que o candidato deverá apresentar-se na Unidade de Saúde, situada na Avenida França, nº 227 – Bairro Cidade
Jardim – Piracicaba/SP, com antecedência mínima de 30 (trinta minutos) do horário designado, portando documento original com
fotografia.

3 - INFORMAR que a INSPEÇÃO DE SAÚDE, será realizada segundo os critérios estabelecidos no Item 12 do Edital do Concurso
Público nº 7/2014 e que não haverá segunda chamada seja qual for o motivo alegado.

INSPEÇÃO DE SAÚDE
21 de novembro de 2016

PERÍODO DA  MANHÃ -  9h30  min

MANDADO DE SEGURANÇA - Processo Judicial nº 1021314-68.2015.8.26.0451 –
Ordem 5458/2015

JOSIMAR DE SOUZA LIMA

PIRACICABA, 19 de outubro de 2016.
                                                                                                                                                Guarda Civil de Piracicaba